https://www.uniss.it/it/didattica/offerta-formativa/post-laurea/formazione-insegnanti/percorso-universitario-e-accademico-5

Articolo 11 – Tasse e contributi 

Il contributo universitario, che include la copertura assicurativa, per l’iscrizione ai Percorsi 60 CFU Allegato 1 al DPCM del 4 

agosto 2023 è stabilito in € 2.500,00 (duemilacinquecento,00), da versare in due rate. 

Per gli studenti regolarmente iscritti ai corsi di laurea magistrale di cui al precedente art. 3, per il conseguimento dei titoli di cui 

all’art. 5, commi 1 e 2 del D. Lgs 59/2017, il suddetto contributo è stabilito in € 1.500,00 (millecinquecento,00) se iscritti presso 

l’Università degli Studi di Sassari, in € 2.000,00 (duemila,00) se iscritti presso altri atenei. 

Gli importi così differenziati sono rateizzati come riportato nella tabella seguente 

Contributo unico Totale inclusa imposta di bollo I rata II rata